
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

ĀRKĀRTAS SOCIĀLO LIETU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 22. 

2023. gada 29. decembris.  

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 9:00. 

 

Sēdes vadītāja - Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja Inese Jēkabsone. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Elīna Rasnace, Edgars Brigmanis, Indra Priede, Ineta Lazda.  

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne.  

 

 

 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu.  

 

 

 

Inese Jēkabsone atklāj sēdi. 

 

 

 

 

 

1. Par Ķekavas novada domes Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

Par jautājumu ziņo Inese Jēkabsone. Ārkārtas komiteja sasaukta pēc priekšsēdētāja 

aicinājuma, tās mērķis ir ievēlēt jaunu komitejas priekšsēdētāju. 

 

Jautājumu, debašu sadaļā izsakās – Elīna Rasnace, Indra Priede, Edgars Brigmanis, Inese 

Jēkabsone.  

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Jēkabsone aicina balsot par izvirzītajiem 

priekšlikumiem. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

1. priekšlikums no Ineses Jēkabsones – 

AMATĀ IEVĒLĒT KANDIDĀTU, KURŠ SAŅĒMIS VISVAIRĀK PUSI UN VAIRĀK 

BALSIS PAR. JA PAR VAIRĀKIEM KANDIDĀTIEM IR SAŅEMTS VIENĀDS 

VAIRĀKUMA ATBALSTS, PAR ŠIEM KANDIDĀTIEM TIEK BALSOTS ATKĀRTOTI, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ineta Lazda, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, 

Indra Priede, Inese Jēkabsone), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

2. priekšlikums no Elīnas Rasnaces – 

Par Sociālo lietu komitejas priekšsēdētāju ievēlēt Inesi Jēkabsoni, 

Atklāti balsojot ar 2 balsīm "Par" (Elīna Rasnace, Inese Jēkabsone), "Pret" – 2 (Edgars 

Brigmanis, Indra Priede), "Atturas" – 1 (Ineta Lazda), "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Noraidīt priekšlikumu.  

 

3. priekšlikums no Indras Priedes – 

Ievēlēt par Sociālo lietu komitejas priekššēdētāju Inetu Lazdu. 

Atklāti balsojot ar 3 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Indra Priede, Ineta Lazda), "Pret" 

– 1 (Elīna Rasnace), "Atturas" – 1 (Inese Jēkabsone), "Nepiedalās" – nav,  

Sociālo lietu komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

 

Par balsojumu izsakās Elīna Rasnace, Indra Priede, Edgars Brigmanis, Ineta Lazda, Inese 

Jēkabsone. Deputāti pasakās par ieguldīto darbu Sociālo lietu komitejas vadītājas amatā Inesei 

Jēkabsonei un novēl veiksmi Inetai Lazdai vadot jauno amatu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.09:20 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Inese Jēkabsone 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 
 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


